МИНИСТЕРСТВО ЭНЕРГЕТИКИ И ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
от 15 мая 2018 г. N 110

ОБ УСТАНОВЛЕНИИ ИНДИВИДУАЛЬНЫХ ТАРИФОВ НА УСЛУГИ ПО ПЕРЕДАЧЕ
ЭЛЕКТРИЧЕСКОЙ ЭНЕРГИИ ДЛЯ ВЗАИМОРАСЧЕТОВ МЕЖДУ СЕТЕВЫМИ

ОРГАНИЗАЦИЯМИ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

В соответствии с Федеральным законом от 26.03.2003 N 35-ФЗ "Об электроэнергетике", постановлением Правительства Российской
Федерации от 29.12.2011 N 1178 "О ценообразовании в области регулируемых цен (тарифов) в электроэнергетике", приказом ФСТ России от
28.03.2013 N 313-Э "Об утверждении Регламента установления цен (тарифов) и (или) их предельных уровней, предусматривающего порядок
регистрации, принятия к рассмотрению и выдачи отказов в рассмотрении заявлений об установлении цен (тарифов) и (или) их предельных
уровней и формы принятия решения органом исполнительной власти субъекта Российской Федерации в области государственного
регулирования тарифов", протоколом заседания коллегии министерства энергетики и жилищно-коммунального хозяйства Самарской области от
15.05.2018 N 2-э, приказываю:

1. Установить индивидуальные тарифы на услуги по передаче электрической энергии для взаиморасчетов ООО "ЭнергоСтандарт" со
смежными сетевыми организациями Самарской области:

N Наименование сетевых
организаций

Со дня вступления в силу настоящего Приказа по
30.06.2018

с 01.07.2018 по 31.12.2018

Двухставочный тариф Одноставочн
ый тариф

Двухставочный тариф Одноставочн
ый тариф

Ставка за
содержание

электрических
сетей

Ставка на
оплату

технологическ
ого расхода

(потерь)

Ставка за
содержание

электрических
сетей

Ставка на
оплату

технологическ
ого расхода

(потерь)

руб./МВт·мес. руб./МВт·ч руб./кВт·ч руб./МВт·мес. руб./МВт·ч руб./кВт·ч

1 2 3 4 5 6 7 8

1. ООО "Энергетик" - ООО
"ЭнергоСтандарт"

12712,56 4,89 0,04633 12712,56 4,89 0,04633

КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка www.consultant.ru Страница  1 из 2

Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 05.06.2019

Приказ министерства энергетики и жилищно-коммунального хозяйства Самарской области от 15.05.2018 N 110 "Об
установлении ...

consultantplus://offline/ref=417CA2F88B9860D3CC07C4A1A60CD75D0DFE13C6D9F9D220BFEBE507D0163B1016F495EED40759C1F44D2BA629xEu8H
consultantplus://offline/ref=417CA2F88B9860D3CC07C4A1A60CD75D0DFE13C6D9F9D220BFEBE507D0163B1016F495EED40759C1F44D2BA629xEu8H
consultantplus://offline/ref=417CA2F88B9860D3CC07C4A1A60CD75D0DFF13C5D1F9D220BFEBE507D0163B1016F495EED40759C1F44D2BA629xEu8H
consultantplus://offline/ref=417CA2F88B9860D3CC07C4A1A60CD75D0DFF13C5D1F9D220BFEBE507D0163B1016F495EED40759C1F44D2BA629xEu8H
consultantplus://offline/ref=417CA2F88B9860D3CC07C4A1A60CD75D0EF110C0D0FCD220BFEBE507D0163B1016F495EED40759C1F44D2BA629xEu8H
consultantplus://offline/ref=417CA2F88B9860D3CC07C4A1A60CD75D0EF110C0D0FCD220BFEBE507D0163B1016F495EED40759C1F44D2BA629xEu8H
http://www.consultant.ru
http://www.consultant.ru
http://www.consultant.ru
http://www.consultant.ru

2. АО "Самарская сетевая
компания" - ООО
"ЭнергоСтандарт"

12712,56 4,89 0,01815 12712,56 4,89 0,02775

3. Филиал ПАО "МРСК Волги" -
"Самарские

распределительные сети" -
ООО "ЭнергоСтандарт"

12712,56 4,89 0,03094 12712,56 4,89 0,02896

4. ООО "Самэнерго" - ООО
"ЭнергоСтандарт"

12712,56 4,89 0,02269 12712,56 4,89 0,02269

Примечание: В паре смежных сетевых организаций первая - организация-плательщик, вторая - получатель платы.

2. Опубликовать настоящий Приказ в средствах массовой информации.

3. Настоящий Приказ вступает в силу со дня официального опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего Приказа возложить на руководителя департамента регулирования тарифов (Гаршину).

Врио заместителя председателя
Правительства Самарской области - министра

С.А.КРАЙНЕВ

КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка www.consultant.ru Страница  2 из 2

Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 05.06.2019

Приказ министерства энергетики и жилищно-коммунального хозяйства Самарской области от 15.05.2018 N 110
"Об установлении ...

http://www.consultant.ru
http://www.consultant.ru
http://www.consultant.ru
http://www.consultant.ru